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او با بیان این که سیاهه جنایات بریتانیا به عنوان پیر فرتوت استعمارگر سابقه سیصد ساله دارد گفته تأسیس اسرائیل از نقشههای

انگلیس خبیث بود.

 
سید محمد سعیدی، خطیب جمعه قم؛ 

سید محمد سعیدی، خطیب جمعه قم در خطبههای نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت:

مدتها است که مردم هوشمند و دشمن شناس ایران اسلامی فریاد مرگ بر آمریکا سر میدهند و این فریاد تنها یک شعار
نیست بلکه راهبرد انقلابی و کاربردی است که ضربهای کاری به آمریکا وارد کرد و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط

دانشجویان مسلمان پیرو خط امام از جمله آنان بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، او بیان داشت:

آمریکا امروز نیز حامی جدی رژیم اشغالگر قدس است و رهبر معظم انقلاب به دانش آموزان تاکید کردند که باید در برابر
حوادث تحلیل داشته باشند.

سعیدی با بیان اینکه انگلیس خبیث ریشه اصلی شجره صهیونیستی است افزود:

سیاهه جنایات بریتانیا به عنوان پیر فرتوت استعمارگر سابقه سیصد ساله دارد که جمعیت ایران در اثر قحطی ساختگی توسط
انگلیس به نصف تقلیل پیدا کرد و در هند نیز ۵ میلیون هندی از ستم انگلیس فوت کردند و تأسیس اسرائیل نیز از جمله نقشههای

انگلیس خبیث بود و آنان تجزیه کشورهای اسلامی منطقه را دنبال میکردند چرا که فکر میکردند کشورهای اسلامی تهدیدی
برای غرب هستند و باید یکبار برای همیشه قدرت جهان اسلام از بین برود.

امام جمعه قم با اشاره به نقشهها و توطئههای برنارد لوئیس یهودی انگلیسی در خصوص خاورمیانه و به خصوص ایران گفت:

علت تمرکز لوئیس برای تجزیه ایران این بود که میگفت در دو هزار سال گذشته هیچ نیروی خارجی نتوانسته بر زبان و فرهنگ
ایرانی اثرات بنیادی بگذارد و تنها راه رویایی با فرهنگ ایران نابود کردن آن است که باید ایران را به قطعات گوناگون تقسیم
کرد و به کشورهای نوپا داد که توطئههای دشمنان علیه جمهوری اسلامی در این سالها نیز در همین راستا است و هر کدام

برای اجرای طرح خود اقداماتی انجام دادند اما در نهایت این شخص آرزوی تجزیه ایران را بعد از ۱۰۲ سال زندگی به گور برد.
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سعیدی بیان داشت:

رهبر معظم انقلاب فرمودند مردم غزه با صبر خود وجدانهای بشری را بیدار کردند و مردم مظلوم فلسطین پیروز خواهند
شد و دنیای آینده دنیای فلسطین است.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] تاریخ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

